
NICE  80 - 57  VOIRON Statistiques

Date: 01/30/2010 Heure: 20:00:00 Lieu: NICE Spectateurs:

Compétition: N° du Match: 2139NF 1

Arbitres: Béchir HACHANI, Arnaud DEMONTIS Commissaire:

Score par intervalle de 5 mins

16

9 17

26 33

32 37

39 49

40 50

61 67

55 57

80

P1 P2 P3 P4

NICE

VOIRON

NICE

N° Nom Min
Tirs 3 Points LF Rebonds

AS BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

111:34 0/1 0 0/1 0 0/0 04 MAHOUCHIZA Hasnat 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1 00/0 0

006:40 0/0 0 0/0 0 1/2 505 DONIVAR Madinina 0 0 0 1 1 0 0 0 2 1 10/0 0

1428:26 4/4 100 2/2 100 6/7 866 PLESTAN Morgane 0 1 1 3 6 1 0 0 3 4 162/2 100*

1933:19 7/16 44 0/4 0 4/4 1009 SILBANDE Emilie 2 2 4 4 2 3 1 0 2 4 187/12 58*

1017:28 3/4 75 0/0 0 5/6 8310 RICHARD Jezabel 1 1 2 0 1 0 0 0 5 5 113/4 75*

-224:16 2/8 25 0/4 0 0/0 011 CAYOT Laurence 0 1 1 1 2 0 0 1 0 0 42/4 50*

1119:13 2/2 100 0/0 0 0/0 012 CONSTANT Fabienne 1 2 3 1 0 1 2 0 2 0 42/2 100

004:48 0/1 0 0/0 0 0/0 013 LUHAKA Eleonore 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 00/1 0

515:45 2/3 67 0/0 0 3/4 7514 GUERRA Mary lene 0 2 2 1 3 0 0 0 3 3 72/3 67

3338:31 8/10 80 1/2 50 2/2 10015 SENGHOR Jeanne 3 10 13 2 3 4 0 0 3 2 197/8 88*

91Totaux: 28/49 57 25/36 69 3/13 23 21/25 84 8 21 29 16 21 9 3 1 20 20 80

Olga TARASENKO Grégory  MUNTZER

200:00

Entraîneur: Assistants:

VOIRON

N° Nom Min
Tirs 3 Points LF Rebonds

AS BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 04 CANOINE Oliv ia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

720:23 2/6 33 1/2 50 0/0 05 RUIBET Clemence 2 1 3 2 0 1 0 0 2 0 51/4 25

-416:19 1/4 25 0/1 0 3/6 506 SYLVA Pierrette 0 0 0 0 3 0 0 0 3 6 51/3 33*

740:00 2/8 25 0/3 0 5/9 567 POGNON Stephanie 2 1 3 5 2 2 0 0 2 6 92/5 40*

022:02 0/5 0 0/1 0 2/2 1009 PLUMERE Charlotte 1 0 1 1 1 2 0 1 3 1 20/4 0

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 010 SIMON Sarah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

329:09 4/8 50 2/4 50 0/0 012 BOURDIN Kathleen 1 1 2 0 5 0 0 0 3 0 102/4 50*

816:36 4/5 80 0/0 0 0/1 013 DABO Astan 1 1 2 0 0 0 0 1 4 2 84/5 80

537:57 6/13 46 2/2 100 2/6 3314 MORGAN Nadja v ictoria 1 3 4 0 5 1 0 0 3 4 164/11 36*

017:34 1/5 20 0/1 0 0/0 015 RECOURA Cy rielle 1 0 1 2 3 1 1 1 0 1 21/4 25*

26Totaux: 20/54 37 15/40 38 5/14 36 12/24 50 9 7 16 10 19 7 1 3 20 20 57

Thierry  DORNEZ

200:00

Entraîneur: Assistants:

Analyse du Match

NICE VOIRO

Pts après balle perdue

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

2

38

12

0

12

0

20

0

0

15

NICE VOIRO

Rebonds Personnels

Rebonds de l'équipe

Rebond non maitrisé

Totaux des rebonds

% global des Rebonds

29

5

0

34

60

16

7

0

23

40

NICE VOIRO

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

23

12

3

2

38:12

0

10

00:00

Légende:

TO - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes prov oquées PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds of f ensif s RD - Rebonds déf ensif s

TOT - Totaux des rebonds AS - Assists

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Minutes jouées

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis


